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Wg rozdzielnika:  

do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  10/2011   ROZBUDOWA   WCO. 
 
 

                                    ODPOWIEDZI NA PYTANIA . 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
                                             
Pytanie 1.  
Czy w zakresie instalacji elektrycznych znajduje się zasilanie rozdzielnic RG1 i RG2? Jeśli 
tak, to prosimy  o dostarczenie dokumentacji pozwalającej na oszacowanie długości kabli 
zasilających. 
Odpowiedź: 
Zasilanie rozdzielni RG1 i RG2 z rozdzielni głównej trafostacji jest opracowane w odrębnej 
dokumentacji i będzie stanowić odrębne zadanie objęte niezaleŜną procedurą przetargową.  
Pytanie 2. 
Czy w zakresie instalacji elektrycznych znajduje się wykonanie połączenia kablowego 
między rozdzielnicami RG2 i RGR? W przedmiarze brakuje pozycji przewidzianej dla tego 
zakresu. 
Odpowiedź: 
Połączenie kablowe pomiędzy rozdzielniami RG2 i RGR objęte jest zakresem instalacji elektrycznych 

wewnętrznych. Brakującą w przedmiarze pozycję należy ująć w kosztorysie ofertowym. 

Pytanie 3. 

Czy w zakresie instalacji elektrycznych znajduje się wykonanie połączenia kablowego między 

rozdzielnicą RGR, UPS-em i rozdzielnicą RGUPS? W przedmiarze brakuje pozycji przewidzianej dla 

tego zakresu. 

Odpowiedź: 



Połączenie kablowe pomiędzy rozdzielnią RGR, UPS-em i rozdzielnią RGUPS objęte jest 
zakresem instalacji elektrycznych wewnętrznych. Brakującą w przedmiarze pozycję naleŜy 
ująć w kosztorysie ofertowym. 
Pytanie 4. 

Czy w zakresie instalacji elektrycznych znajduje się wykonanie połączenia kablowego między 

rozdzielnicą RGR i RGA, a także RGA i istn. agregatem? 

Odpowiedź: 
Połączenie kablowe pomiędzy rozdzielnią RGR i RGA, a takŜe RGA i istniejącym agregatem, 
nie  jest objęte zakresem instalacji elektrycznych wewnętrznych. Połączenia te są ujęte w 
zakresie sieci zewnętrznych, będących przedmiotem niezaleŜnej procedury przetargowej. 
Pytanie 5. 

Czy w zakresie znajduje się dostawa rozdzielnicy RGA. W przedmiarze brakuje pozycji przewidzianej 

dla tego zakresu. 

Odpowiedź: 
Dostawa rozdzielnicy RGA jest ujęta w zakresie sieci zewnętrznych, będących przedmiotem 
niezaleŜnej procedury przetargowej. 
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